[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   СВЕТЛОЕ   ПОЛЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12 мая  2020 года   № 217
Об утверждении проекта межевания  территории многоквартирного дома № 5 по ул. Комсомольская, п. Светлое Поле, Красноярского района Самарской области
1. В соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области, Администрация сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Утвердить проект межевания территории многоквартирного дома № 5 по ул. Комсомольская, п. Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области.
      2. Опубликовать настоящее постановление, проект планировки и проект межевания территории в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в разделе Поселения /Сельское поселение Светлое Поле/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  сельского
поселения  Светлое   Поле
муниципального района Красноярский
Самарской области                                                                   И.А.Старков